PROCESSO SELETIVO
TERAPEUTA OCUPACIONAL– CER

  SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 16/ 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DOS INSCRITOS

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva
do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de TERAPEUTA OCUPACIONAL para o CER.

NOME COMPLETO
STATUS

INSCRIÇÃO

ALEXANDRA PINTO MARINHO ANTUNES HABILITADO

CELI VITORINO DOS SANTOS DESABILITADO

EDSON LOPES DE SOUZA HABILITADO

ELOISA PREVIATTO CARAÇA HABILITADO

ERICA MURBACH DESABILITADO

GIOVANNA CARNELOS BUZETO HABILITADO

JESSICA YUMI OKIMURA HABILITADO

LAURA NUNES GRANADO HABILITADO

PATRICIA ANDRE FERNANDES HABILITADO

PAULO ROBERTO SOUZA DA SILVA DESABILITADO

RAQUEL CRISTINA DELAZARI HABILITADO

RENAN ALVES COSTA HABILITADO

* Datas prováveis de realização. Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no
endereço eletrônico www.fuabc.org.br .

Santo André, 19 de maio de 2022.